
UCHWAŁA Nr XXIV/218/ 2004
Sejmiku Województwa Opolskiego

z dnia 28 września 2004 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XVIII/168/2004 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 31 marca
2004 r. w sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób

niepełnosprawnych i wysokości środków PFRON przeznaczonych na te zadania,
przypadających według algorytmu w 2004 roku dla Województwa Opolskiego.

Na podstawie art.  18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  o samorządzie województwa
(Dz. U. 2001 r., Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) w związku z  art. 35 ust 1 pkt 4, 5 i 6 oraz ust 2 ustawy
z  dnia  27  sierpnia  1997  r.  o  rehabilitacji  zawodowej  i  społecznej  oraz  zatrudnianiu  osób
niepełnosprawnych (Dz. U z 1997 r. Nr 123, poz. 776 z póź. zm.), Sejmik Województwa Opolskiego
uchwala, co następuje:

 
§ 1

W Załączniku do uchwały Nr XVIII/168/2004 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 31 marca 2004 r.
w sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych
i wysokości środków PFRON przeznaczonych na te zadania, przypadających według algorytmu w 2004
roku dla Województwa Opolskiego,  dokonuje  się  następującej  zmiany,  zgodnie   z załącznikiem do
niniejszej uchwały:

- w § 1 w miejsce kwoty „1 136 088 zł (jeden milion sto trzydzieści  sześć osiemdziesiąt
osiem)”  wpisuje  się  kwotę  „1 759  785 zł  (jeden  milion  siedemset  pięćdziesiąt  dziewięć
tysięcy siedemset osiemdziesiąt pięć złotych)”

- w punkcie 1a w miejsce kwoty „274.000,00 zł” wpisuje się kwotę „736.000,00 zł"
- w punkcie 1b kwotę zmniejszono o „30.600,00 zł” 
- w punkcie 2 w miejsce kwoty „120.000,0” wpisuje się kwotę „345.000,00 zł”
- w punkcie 4 w miejsce kwoty „464.035,50” wpisuje się kwotę „431.332,50”

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Opolskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.


